
IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon
Štěpán Ovádek

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení adávací dokumentace 

rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu dodávky

„Dodávka neprůstřelných vest pro skryté nošení“

Vážení dodavatelé, 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném výběrovém řízení žádost dodavatel o vysvětlení 
zadávací dokum návaznosti na obdržen žádost uvádí zadavatel znění dotazů
připojuje příslušná vysvětlení.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. (obdržena dne

Dotaz č. 1

V příloze č. 4 Technická specifikace uvádíte: "Na vnější obal vesty je požadován materiál 1000 
Cordura© nebo materiál obdobných či lepších vlastností."

Dovolujeme se upozornit, že požadovaný materiál je pro vestu určenou ke skrytému nošení 
nevhodný, protože je příliš hrubý a mohl by působit uživateli nepohodlí. Pokut zadavatel trvá 
na použití materiálu Cordura, pak doporučujeme Cordura 300, která je pro skryté vesty 
vhodnější. Žádáme zadavatele o vyjádření k vnějšímu materiálu.

Informace zadavatele k dotazu č. 1

Zadavatel trvá na použití materiálu na vnější obal vesty uvedený v Technické specifikaci
příloha č. 4 Výzvy k podání nabídky a zadávací dok



IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Dotaz č. 2

V příloze č. 4 Technická specifikace uvádíte: " h. zapínání musí být skryto klopou".

Dovolujeme si upozornit, že krytí klopnou zvýší tuhost vesty, což sníží skrytost a zvýší nekomfort 
při nošení. Žádáme o vyjádření, zda je přípustné řešení bez tohoto krytí.

Informace zadavatele k dotazu č. 2

Zadavatel požaduje provedení zapínání vesty s

Dotaz č. 3

V příloze č. 4 Technická specifikace uvádíte: "...Požadováno je jednoznačné prohlášení 
oprávněné zkušebny, potvrzující, že materiál přicházející do přímého styku s pokožkou je 
zdravotně nezávadný. V rámci testování a zkoušení v České republice rozsah dílčích zkoušek 
nepřesahuje požadavky dle metodiky AHEM 3/2000"

Žádáme o vyjádření, zda je přípustné prokázání hygienické a zdravotní nezávadnosti 
certifikátem OEKO

Informace zadavatele k dotazu č. 3

Zadavatel trvá na doložení hygienické a zdravotní nezávadnosti v
specifikací (viz příloha č. 4 Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace)

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna končí dnem 

Děkujeme za projevený zájem

……..................................................
Mgr. Ladislav Krajčík, MBA, v. r.

ředitel Městské policie Liberec


		2024-11-19T08:29:35+0100




